

Kauppasopimuskomitea
Jäljemös.
9/9-33

Suomen Teollisuusliitto,

T ä ä l l ä .

Koskee asbestiteosten tulleja.

Saimme kiertokirjeenne N:o 5 ja saamme sen johdosta esittää seuraavaa:

Englannin ja Suomen välisissä kauppasopimusneuvotteluissa suostuttiin laskemaan myöskin osan meidän alamme tulleista esim. 753 b = 1,50 mk. c = 3:- mk. ja d = 6:- markkaan kilolta eli siis 25 % aikaisemmasta tullimäärästä. Suostuimme tähän mielihyvin toivossa voivamme pieneltä osaltamme helpottaa neuvotteluja. Korvaukseksi tästä haluaisimme saada Eristysmassojen nimike 746 ja Eristysmassateoksien nimike 759 tulleja koroitetuksi alkuperäisen suunnitelman mukaiseksi, nimittäin edellisen 20 penniin kilolta ja jälkimäisen 40 penniin kilolta. Emme tiedä millä perusteilla tästä Tullikomiteankin ehdotuksesta tingittiin kummankin nimikkeen kohdalta 10 penniä kilolta. Sitäpaitsi koskee tämä tulli kipeimmin Saksasta tuotuja halvempia ja huonoja massoja. Englannista tuodaan vaan kalliimpia $MgCO_3$ massoja ja on niiden hinta aina ollut 5 - 6 markkaa kilolta ja mallikappaleiden suurempikin. Massat teemme miltei kaikki kotimaisesta asbestista ja kieselgurista, poikkeuksen tekevät tietenkin $MgCO_3$ massat, jonka Magnesia karbonika tuodaan ulkoa, mutta asbesti siinäkin on kotimaista.

Yhtiömme on melkein koko olemassaaikansa sääntöjensä mukaan käyttänyt kaiken voittonsa vuoriaman ja sen yhteydessä olevan teollisuuden tutkimuksiin ja kokeiluihin. Veroja meille lyödään joka kunnassa missä toimimme. Valtion apua emme ole pyytäneet muussa muodossa kuin tullisuojana erittäin juuri sentähden, että jokainen maa estää tulleilla vientiämme m.m. Englanti raaka-asbestin tullilla jolla se tahtoo suojella siirto-

maitaan. Siten on vientimme viime vuonna vähentynyt sinne noin kymmenenteen osaan siitä mitä se oli aikanaan. Muut maat eivät sentään käytä tällaisia raaka-asbesti tullia. Viroa lukuunottamatta, jossa se on yli 100 % meidän asbestin arvosta.

Edellämainitun perusteella anomme siis nimikkeelle 745 tuontitullia 20 penniä kilolta ja nimikkeelle 759 40 penniä kilolta.

Helsingissä syyskuun 9 p:nä 1933.

SUOMEN MINERAALIA O/Y

V. Grönros.

Jäljennöksen oikeaksi todistavat: